ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 сентября  2015 года

	№
	81/643-3

	п.Оленино

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков с №664 по № 688 при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва  13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановила:
1.
Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатам Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва:

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Муниципальный    округ
	Многомандат

ный округ
	Поселения

	664
	2534
	2266
	№ 1   2266
	№ 1  765

№ 2  798

№ 3  730

	665

	1752
	1585
	№2   1585
	№ 4  791

№ 5  794

	666

	670
	606
	№ 1   606
	606

	667

	112
	102
	№1  102
	102

	668

	1446
	1308
	№2 1308
	1308

	669
	276
	250
	№1  250
	250

	670

	236
	214
	№2  214
	214

	671

	386
	349
	№1  349
	349

	672

	212
	192
	№1   192
	192

	673

	66
	61
	№1    61
	61

	674

	206
	187
	№1   187
	187

	675

	196
	178
	№1    178
	178

	676

	219
	193
	№2     193
	193

	677
	175

	159
	№2    159
	159

	678
	142

	129
	№2   129
	129

	679
	132

	120
	№2    120
	120

	680
	79

	72
	№2      72
	72

	681
	192

	174
	№2     174
	174

	682
	277

	251
	№2     251
	251

	683
	160

	140
	№2     140
	140

	684
	186

	168
	№2     168
	168

	685
	61

	53
	№2      53
	53

	686
	268

	240
	№1      240
	240

	687
	106

	92
	№1       92
	92

	688
	187

	165
	№1      165
	165

	Итого       25
	10276

	9254
	9254

№ 1  4688

№ 2  4566
	Совет городского поселения

№ 1  765

№ 2  798

№ 3  730

№ 4  791

№ 5 794

Молодотудское 708

Мостовское 1772

Глазковское 967

Гришинское 673

Гусевское 786

Холмецкое 497

	Резерв ТИК

	82
	№ 1  55

№ 2  27
	Совет городского поселения

№ 1  11

№ 2   1

№ 3   2

№ 4   3

№ 5   1

Молодотудское    11

Мостовское         20

Глазковское           1

Гришинское          0

Гусевское             5

Холмецкое           0

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.В. Лучкину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Оленинского района

	О.М. Варавина

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Оленинского района
	___________________
	Н.В. Лучкина

66